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NK: libre-klein eerste klasse
Speeldata: 16-03-2018 / 18-03-2018
Organisatie: 10053 Biljartvereniging ‘75

Caramboles: 120

Bondsnr
101152
222216
140711
214704
105149
179787
152129
136580
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Toernooimoy.: 5.66

Uitslag 7e ronde
Ludy de Veth

Ad Verbruggen
Henry de Kouwer

Michel Goossens

Uitslag 6e ronde
Ad Verbruggen
Henry de Kouwer
Albert Plender

Michel Goossens

Uitslag 5e ronde
Ad Verbruggen
Albert Plender
Michel Goossens

Henry de Kouwer

Naam

Ludy de Veth
Jimmy Zieltjens
Rene Visser
Albert Plender
Michel Goossens
Ad Verbruggen
Ruud Warmerdam

Henry de Kouwer

pp car brt
2 120 22
0 103 15
0 53 13
1 120 20
pp car brt
0 112 26
0 113 21
0 100 16
0 81 18
pp car brt
0 62 19
2 120 19
0 45 12
0 57 14

Moyenne: 4.00 tot 7.00

Locatie: Leusden

District: 119 EEM- EN FLEVOLAND

Gewest: 11 Midden Nederland

7 12 6.21
7 10 6.85
7 10 5.83
7 7 5.84
7 5) 6.29
7 5 5.05
7 4 4.99
7 3 4.50

moy hs

545 26 - Rene Visser

6.86 47 - Jimmy Zieltjens
4.07 19 - Ruud Warmerdam
6.00 44 - Albert Plender
moy hs

430 24 - Ludyde Veth
538 21 - Rene Visser

6.25 30 - Jimmy Zieltjens
450 18 - Ruud Warmerdam
moy hs

3.26 16 - Rene Visser

6.31 26 - Ruud Warmerdam
3.75 21 - Ludy de Veth
4.07 13 - Jimmy Zieltjens

826
734
794
7
711
743
624
568

133
107
136
133
113
147
125
126

Hoogste partijmoy.: 10.90 Hoogste serie: 61 Totaal car: 5777 Totaal brt: 1020

pp car brt
0 88 22
2 120 15
2 120 13
1 120 20
pp car brt
2 120 26
2 120 21
2 120 16
2 120 18
pp car brt
2 120 19
0 72 19
2 120 12
2 120 14

33 10.00
61 8.57
41  8.57
30 7.05
44 10.90
47 5.21
45 9.23
35 857

moy hs
400 25
8.00 15
9.23 23
6.00 21

moy hs
461 21
571 21
7.50 28
6.66 45

moy hs
6.31 29
3.78 21
10.00 32
8.57 37
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Uitslag 4e ronde

Ruud Warmerdam

Ludy de Veth
Albert Plender

Michel Goossens

Uitslag 3e ronde
Henry de Kouwer
Michel Goossens
Ludy de Veth

Jimmy Zieltjens

Uitslag 2e ronde
Ludy de Veth
Ad Verbruggen
Jimmy Zieltjens

Henry de Kouwer

Uitslag le ronde
Michel Goossens
Ludy de Veth

Ad Verbruggen

Rene Visser

pp car brt
0 83 19
2 120 16
2 120 17
2 120 11
pp car brt
1 120 27
0 114 25
0 106 21
2 120 17
pp car brt
2 120 16
2 120 26
2 120 16
2 120 14
car brt

2 120 13
2 120 20
2 120 23
2 120 14

moy hs

4.63
7.50
7.05
10.90

moy hs

4.44
4.56
5.04
7.05

16
25
21

moy hs

7.50
4.61
7.50
8.57

moy hs

9.23
6.00
5.21
8.57

Rene Visser
Jimmy Zieltjens
Henry de Kouwer

Ad Verbruggen

Ad Verbruggen
Rene Visser
Albert Plender

Ruud Warmerdam

Ruud Warmerdam
Albert Plender
Rene Visser

Michel Goossens

Jimmy Zieltjens
Henry de Kouwer
Ruud Warmerdam
Albert Plender

pp

PP

pp

PP

car brt
2 120 19
0 103 16
0 59 17
0 106 11

car brt
1 120 27
2 120 25
2 120 21
0 68 17

car brt
0 84 16
0 119 26
0 106 16
0 111 14

car brt
0 31 13
0 46 20
0 72 23
0 78 14

6.31
6.43
3.47
9.63

moy hs

22
29
17
35

moy hs

4.44
4.80
5.71
4.00

21
28
25
14

moy hs

5.25
4.57
6.62
7.92

16
19

moy hs

2.38
2.30
3.13
5.57

19
23
12
30




